15
0
64
0
68
0
ABS sidepanel
Sidepanel

ACM0901
ACM0802
ACM0849
ACM0775
ACM0834
ACM0857
ABE0413
ACM0080
690 928
1400
Depth
928690
1400
Tétel Cikkszám IFS megnevezés Db
AKU1
830 AKU1830 Szűrőház úszós 50 sqf
szűrőbetéthez 2
ACM
0768 ACM0860 K1001 GECKO kezelőpanel 1
AKU1
893 AKU1893 Csap ház 33 átlátszó V2 1
AKU1
892 AKU1892 Dúsító ház 33 átlátszó V2 2
AKu2
101 AKU2101 Csobogó lamináris V2 6
ABE0
443 ABE0443 Beszívófej 2,5"-2" Króm
(Közepes) 4
ACM
0874 ACM0874 Hangszóró 2 utas 3" Aquatic 6
AKU2
157 AKU2157 Adapter úszóbothoz 316 1
AJ00
228 AJ00228 Jet ház 3" V3 1/2 18
AJ00
226 AJ00226 Jet ház 2" V3 1/2 6
AKU1
720 AKU1720 Beszívó 48-as 2
AJ00
169 AJ00169 Jet ózon 20mm 90 fokos 1
AKU2
099 AKU2099 Led ház 1-es V2 18
ACM
0080 ACM0080 Motor 50Hz hidro 2200W
(LP300) 1
ACM
0775 ACM0776 Vezérlő IN.Yt-8 Gecko 1
ACM
0834 ACM0834 JTC PCF 101 1
ABE0
413 ABE0417 Turbina Doboz 2019 1
ACM
0857 ACM0857 Vezérlő turbinához 1
ACM
0769 ACM0904 IN.STREAM-2
gyorscsatlakozóval 1
ACM
0849 ACM0849 Mélynomó 288W (AQ-SWP8-2) 1
ACM
0901 ACM0901 Wifi vevő in-touch 2 Gecko
UK&EU 1
ACM
0881 ACM0881 4 kieg. elosztó + hőszivattyú
vezérlő IN-GRID 1
ACM
0867 ACM0867 UVC visszajelző 1
ACM
0802 ACM0802 Led vezérlés Prow 1
44 ACM0938 UV+Ozone Spa Sanitizer-
Aquanova 1
P-00182
 kg